PAGE

	АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06 ноября 2019 г.
	г. Новоалександровск
	№ 1626

О внесении изменений в муниципальную программу

«Управление финансами Новоалександровского

городского округа Ставропольского края»
В соответствии с решением Совета Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 15 октября 2019 года № 30/335 «О внесении изменений в решение Совета Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 14 декабря 2018 года № 21/283 «О бюджете Новоалександровского городского округа Ставропольского края на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», постановлением администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 01 ноября 2017 г. № 3 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Новоалександровского городского округа Ставропольского края» администрация Новоалександровского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Управление финансами Новоалександровского городского округа Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 2017 г. № 399.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации-начальника финансового управления администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края Булавину Н.Л.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном портале Новоалександровского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.newalexandrovsk.ru).
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Новоалександровского

городского округа

Ставропольского края                                                  С.Ф. Сагалаев
Утверждены

постановлением

администрации

Новоалександровского

городского округа

Ставропольского края

от 06 ноября 2019 г. № 1626

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в муниципальную программу «Управление финансами Новоалександровского городского округа Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 2017 г. № 399

      1. Объемы и источники финансового обеспечения Программы изложить в следующей редакции:

объем финансового обеспечения Программы составит   226550,62тыс. рублей, в том числе по источникам финансового обеспечения:

за счет средств бюджета Новоалександровского городского округа (далее – средства местного бюджета), 226550,62 тыс. рублей, в том числе по годам:

2019 год – 38833,30 тыс. рублей;

2020 год – 37 516,52 тыс. рублей;

2021 год – 37 550,20 тыс. рублей;

2022 год – 37 550,20 тыс. рублей;

2023 год – 37 550,20 тыс. рублей.

2024 год – 37 550,20 тыс. рублей.

________________________________________________
Приложение 3

к муниципальной программе

«Управление финансами

Новоалександровского городского

округа Ставропольского края»

	Объемы и источники финансового обеспечения муниципальной программы "Управление финансами Новоалександровского городского округа Ставропольского края"< * >

	№ п/п
	Наименование Программы, основного мероприятия и мероприятия программы
	Источники финансового обеспечения по ответственному исполнителю, соисполнителю Программы, основному мероприятию и мероприятию Программы
	Объем финансового обеспечения по годам (тыс. рублей)

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Муниципальная программа "Управление финансами Новоалександровского городского округа Ставропольского края"

	38833,30
	37516,52
	37550,20
	37550,20
	37550,20
	37550,20

	бюджет Новоалександровского городского округа Ставропольского края (далее бюджет городского округа), всего, в т.ч.
	38833,30
	37516,52
	37550,20
	37550,20
	37550,20
	37550,20

	средства местного бюджета, всего
	38833,30
	37516,52
	37550,20
	37550,20
	37550,20
	37550,20

	в том числе средства местного бюджета, предусмотренные финансовому управлению администрации Новоалександровского городского округа
	38833,30
	37516,52
	37550,20
	37550,20
	37550,20
	37550,20

	1.
	Основное мероприятие: «Повышение сбалансированности и устойчивости бюджетной системы Новоалександровского городского округа Ставропольского края», всего
	бюджет городского округа, всего в том числе:
	23928,57
	23959,18
	23976,81
	23976,81
	23976,81
	23976,81

	средства местного бюджета, всего
	23928,57
	23959,18
	23976,81
	23976,81
	23976,81
	23976,81

	в том числе предусмотренные финансовому управлению
	23928,57
	23959,18
	23976,81
	23976,81
	23976,81
	23976,81

	в том числе следующие мероприятия Программы:

	1.1.
	Достижение устойчивой положительной динамики поступления налоговых и неналоговых доходов в бюджет городского округа
	не требует финансового обеспечения

	1.2.
	Координация стратегического и бюджетного планирования, создание инструментов долгосрочного бюджетного планирования
	не требует финансового обеспечения

	1.3.
	Организация планирования и исполнения бюджета городского округа
	не требует финансового обеспечения

	1.4.
	Осуществление финансового контроля за операциями с бюджетными средствами получателей средств бюджета городского округа
	не требует финансового обеспечения

	1.5.
	Мотивация субъектов бюджетного планирования Новоалександровского городского округа Ставропольского края к повышению качества финансового менеджмента
	не требует финансового обеспечения

	1.6.
	Охват централизованным учетом всех муниципальных учреждений и органов местного самоуправления городского округа
	бюджет городского округа, всего в том числе:
	23928,57
	23959,18
	23976,81
	23976,81
	23976,81
	23976,81

	средства местного бюджета, всего
	23928,57
	23959,18
	23976,81
	23976,81
	23976,81
	23976,81

	в том числе предусмотренные финансовому управлению
	23928,57
	23959,18
	23976,81
	23976,81
	23976,81
	23976,81

	2.
	Основное мероприятие «Обеспечение реализации программы «Управление финансами Новоалександровского
 городского округа Ставропольского края» и общепрограммные мероприятия Программы»
	бюджет городского округа, всего в том числе:
	14904,73
	13557,34
	13573,39
	13573,39
	13573,39
	13573,39

	средства местного бюджета, всего
	14904,73
	13557,34
	13573,39
	13573,39
	13573,39
	13573,39

	в том числе предусмотренные финансовому управлению
	14904,73
	13557,34
	13573,39
	13573,39
	13573,39
	13573,39